Российская Федерация

Администрация

сельского поселения

Среднее Аверкино

муниципального района  Похвистневский

Самарской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2022  № 63
с. Среднее Аверкино

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников Администрации сельского поселения Среднее Аверкино муниципального района Похвистневский Самарской области

В соответствии с Трудовым Кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в РФ», Законом Самарской области от 09.10.2007 № 96-ГД «О муниципальной службе в Самарской области», Уставом сельского поселения Среднее Аверкино Администрация сельского поселения Среднее Аверкино
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Положение об оплате труда работников Администрации сельского поселения Среднее Аверкино муниципального района Похвистневский Самарской области, утвержденное Постановлением от 12.01.2018 № 2 «О Положении об оплате труда работников Администрации сельского поселения Среднее Аверкино муниципального района Похвистневский Самарской области», следующее изменение:
1.1. В Приложении № 2 в разделе 3 подпункте 3.1.  Положения об оплате труда работников Администрации сельского поселения Среднее Аверкино муниципального района Похвистневский Самарской области исключить словосочетание «за расширение зоны обслуживания,».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Среднее Аверкино» и разместить на официальном сайте Администрации поселения.
          3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава поселения                                                                         Ф.М. Просвиркина